nemo alius comparuit seu quicquam contradixit, et loco absentium seu interesse
nolentium vel non valentium adhibitis infrascriptis ydoneis testibus bone opinio-
nis et fame, ydoneam substantiam possidentibus, et nullius malignitatis consciis in
cellandis seu occultandis bonis dicte hereditatis dicti condam23 Thome, videlicet
Alberto Spinula condam Raffaelis et Georgio24 Cicero condam Iuliani, testificanti-
bus et eorum iuramentis, tactis corporaliter Scripturis, affirmantibus verum esse
dictum condam Thomam Spinulam, quem cognovisse asserunt dum viveret, dece-
sisse, nullo alio per eum25 condito testamento post predictum quam eo de quo
supra, quod sciant, constituti ideo in iure et in presentia egregii legumdoctoris,
domini Petri ex comittibus de Ponsano de Terdona, vicarii predicti26 sale superioris
magnifici domini presidentis potestatie Ianue, pro tribunali sedentis super solito
scanno eius studii in loco infrascripto, quem locum sibi ad hec pro idoneo, iuridi-
co et competenti ellegit et deputavit, necnon et publicarum personarum, videlicet
mei27 Pauli de Recho, notarii infrascripti, scribentis, et Dominici de Bargono nota-
rii, se subscribentis, iussu et mandato dictorum Neapolioni et Gasparis, dictis
nominibus, minus suffitientium literature ad debitam subscriptionem fatiendam,
premisso prius et impresso, manibus propriis dictorum Neapolioni et Gasparis,
venerabili signo sancte crucis ++ de non celandis seu occultandis bonis dicte here-
ditatis, dictum inventarium de bonis dicte hereditatis dicti condam Thome fece-
runt et fatiunt ac facere disposuerunt et incoaverunt in hunc modum et formam.
Videlicet, quia in primis dixerunt sese28, dictis nominibus, invenisse in bonis dicte
hereditatis29 dicti condam Thome res et30 bona mobilia infrascriptas et31 infrascrip-
ta, ut infra, videlicet: gonam unam panni miscli, pro homine, fodratam bocasini;
item aliam gonam panni nigri, pro homine, fodratam bocasini; item aliam gonam
paonatie32, pro homine, fodratam tafeta; item aliam gonam clameloti cogli, pro
homine, fodratam bocasini; item aliam gonam panni coloris roani, fodratam ven-
trarum, pro homine; item aliam gonam paonatie, pro homine, fodratam ventra-
rum; item aliam gonam panni nigri, fodratam gambarum luporum serveriorum,
pro homine; item aliam gonam paonatie, fodratam vulpium, pro homine; item
aliam gonam paonatie, fodratam gambarum luporum serveriorum, pro homine;
item muihiam unam grane, veterem, pro homine; item gonam unam panni game-
lini, pro homine, fodratam schenarum luporum serveriorum; item gonam aliam
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paonatie, fodratam vulpium, pro homine; item gonam aliam panni nigri, fodratam
vulpium33, pro homine; item gonam unam paonatie, fodratam34 gambarum lupo-
rum serveriorum, pro homine; item gonam unam panni miscli, fodratam vulpium,
pro homine; item gonam unam panni nigri, pro homine, fodratam bocasini; item
carmagnolas tres paonatie, pro homine; item caputeos tres paonatie, pro homine;
item caputeos duos panni nigri, pro homine; item birretum unum grane a nocte;
item birretina tria grane; item gonam unam panni nigri, duplam, pro homine; item
gonam aliam panni paonatie, fodratam gularum martirorum, pro homine; item
gonam unam panni nigri, fodratam gularum martirorum, pro homine; item
gonam unam panni miscli, fodratam gambarum luporum serveriorum, pro homi-
ne; item gonam unam panni nigri, fodratam gambarum luporum serveriorum, pro
homine; item cartularium unum de cartis centum quadraginta quatuor rationum
dicti condam Thome, compositum anno de MCCCCLIIII; item cartularia unde-
cim rationum eiusdem quondam Thome de veteri diversorum annorum. Spacium
vero superius et cetera. Quibus omnibus et cetera; laudans et cetera. Actum Ianue,
in35 palatio Serravalis comunis Ianue, residentie prefati domini presidentis, videli-
cet in camera36 solita studii prefati domini37 vicarii, anno dominice nativitatis mil-
lesimo quadringentesimo quinquagesimo quinto, indicione secunda secundum
Ianue cursum, die iovis decima nona38 iunii, post tertias, presentibus testibus
Thoma de Borlascha de Gavio condam Iohannis et Philipo de Marinis condam
Philipi, cive Ianue, vocatis et rogatis.